保護者 様

当該学年の学年閉鎖について、松戸市教育委員会および保健所の協議により学

年閉鎖は解除（2/6（土） 8:30～）となります。当該学年の児童の登校は、

２月８日（月）より再開します。なお、教室等の消毒は済ませています。登校時

間・下校時間は通常どおりとなります。

【お願い】

引き続き、緊急事態宣言下での日常です。

全学年の児童及びご家族皆さまの健康管理・健康観察と共に不要不急の外出は

控えるようお願いします。

皆様にはご迷惑、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をいただき

ますようよろしくお願い致します。新しい情報が入りましたら、メール、ホーム

ページ等でお知らせ致します。今回の対応につきましては、松戸市内の他校と同

じです。

なお、このことを理由とした不当な扱いによるいじめや差別等が発生すること

がないよう、学校といたしましても万全を期すこととしますが、ご家庭・地域の

皆様におかれましても十分な配慮をお願い申し上げます。